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Przez ostatnie kilka lat korzystałem ze świetnego narzędzie innej firmy do kompresji moich plików PDF do użytku online. Szybkość jest zawsze ważna w Internecie, więc niezależnie od tego, czy wysyłam plik PDF e-mailem, czy go hostuję, chcę mieć pewność, że jest skompresowany. 
Po co kompresować plik PDF?
Kompresja może zająć plik, który ma wiele megabajtów i obniżyć go do kilkuset kilobajtów, ułatwiając przeszukiwanie przez wyszukiwarki, przyspieszając pobieranie oraz ułatwiając załączanie i pobieranie z wiadomości e-mail.
Czasami klienci pytają mnie, jakie ustawienia są najlepsze do kompresji PDF… ale nie będąc ekspertem w zakresie ustawień kompresji i eksportu, szczerze mówiąc nie mam pojęcia, od czego zacząć. Jeśli jesteś profesjonalistą i rozumiesz ustawienia kompresji CCITT, Flate, JBIG2, JPEG, JPEG 2000, LZW, RLE i ZIP… Jestem pewien, że możesz to rozgryźć. Jest mnóstwo artykułów. 
Wolałbym po prostu użyć narzędzia do kompresji, aby wykonać tę pracę za mnie. Na szczęście Adobe oferuje właśnie to!
Jak skompresować plik PDF za pomocą programu Adobe Acrobat
Nie zdawałem sobie sprawy, że moje Adobe Creative Chmura Licencja zawierała już narzędzie do kompresji wbudowane w Acrobat, platformę Adobe do edycji, projektowania i integracji plików PDF. Jeśli pobierzesz program Acrobat, możesz łatwo skompresować swój plik PDF:
	Otwórz plik PDF w formacie AcrobatDC.
	Otwórz Zoptymalizuj PDF narzędzie do kompresji dokumentu PDF.
	Dodaj Narzędzia> Optymalizuj PDF lub kliknij narzędzie w panelu po prawej stronie.
	Wybierz Zmniejsz rozmiar pliku w górnym menu.
	Zestaw zgodność programu Acrobat wersję i kliknij OK. Domyślnie będzie to istniejąca wersja.
	Wybierz Zaawansowana optymalizacja w górnym menu, aby zaktualizować kompresję obrazu i czcionki. Po wprowadzeniu zmian kliknij przycisk OK.
	Dodaj Plik> Zapisz jako. Zachowaj tę samą nazwę pliku, aby nadpisać bieżący plik lub zmienić nazwę nowego pliku na mniejszy rozmiar PDF. Wybierz lokalizację i kliknij Zapisz.







Jak skompresować plik PDF za pomocą Adobe Online
Jeśli masz Adobe Creative Chmura licencji, nie musisz nawet pobierać programu Adobe Acrobat, aby kompresować pliki PDF! Adobe ma narzędzie online, którego możesz użyć!
 



Po prostu prześlij plik PDF, a firma Adobe go skompresuje i pobierze. Miło i łatwo!
Skompresuj plik PDF online




					
						

						

						

						

						

						

						

						
					

				
						
							Powiązane artykuły
								
										 



TextSniper: niezbędna aplikacja dla systemu MacOS do przechwytywania tekstu z ekranu w locie
									
	
										 



Storylane: Konwertuj odwiedzających dzięki prezentacjom produktów i demonstracjom, które możesz zbudować w 10 minut
									
	
										 



WordPress: Jak 301 przekierować strony paginacji na nadrzędny adres URL
									
	
										 



Jakie są najpopularniejsze platformy do tworzenia zakładek do przeczytania później?
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